
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.09.2024, 5/53911 

1 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
11 сентября 2024 г. № 665 

Об изменении постановления Совета Министров 
Республики Беларусь от 13 мая 2015 г. № 407 

На основании пункта 2 статьи 261 Закона Республики Беларусь от 17 июля 2008 г. 
№ 427-З «О средствах массовой информации» Совет Министров Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Перечень телепрограмм, входящих в обязательный общедоступный пакет 
телепрограмм, утвержденный постановлением Совета Министров Республики Беларусь 
от 13 мая 2015 г. № 407, изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 17 сентября 2024 г. 
  

Первый заместитель Премьер-министра 
Республики Беларусь Н.Снопков
  
  УТВЕРЖДЕНО 

Постановление 
Совета Министров 
Республики Беларусь 
13.05.2015 № 407 
(в редакции постановления 
Совета Министров 
Республики Беларусь 
11.09.2024 № 665) 

ПЕРЕЧЕНЬ 
телепрограмм, входящих в обязательный общедоступный пакет телепрограмм 

1. Телепрограмма «Беларусь 1». 
2. Телепрограмма «Общенациональное телевидение». 
3. Телепрограмма «Столичное телевидение». 
4. Телепрограмма «Мир». 
5. Телепрограмма «Первый информационный». 
6. Телепрограмма «Россия-Беларусь». 
7. Телепрограмма «НТВ-Беларусь». 
8. Телепрограмма «Беларусь 3». 
9. Телепрограмма «Беларусь 5». 
10. Телепрограмма «Беларусь 2». 
  


